Kit caricatore da parete 20W Made for iPhone (MFi)
SKU: TETRKITPD20LIGW
Caricabatterie da parete e cavetto per alimentare iPhone e iPad a casa, in treno o in hotel
RICARICA OVUNQUE
In casa, in treno o in hotel potrai sfruttare il kit composto da caricatore da parete Power Delivery e cavetto USB-C a Lightning
per alimentare velocemente il tuo iPhone o iPad.
La spina europea, largamente diffusa nel mondo e le dimensioni estremamente compatte, rendono il caricatore un oggetto comodo e
versatile quando si è in viaggio.
RICARICA VELOCE
Il caricabatterie da muro eroga una potenza di 20W: in circa 45 minuti, la batteria scarica di un iPhone torna ad un livello prossimo al
100%.
SICUREZZA
Cavetto e caricatore sono certificati Made for iPhone (MFi). I due accessori rispettano quindi gli standard di produzione e le
performance richieste da Apple. Il trasferimento di energia avviene in modo sicuro, senza che iPhone o iPad subiscano
surriscaldamenti o cortocircuiti.
COSA LO CONTRADDISTINGUE:
Dispositivo “Made for iPhone (MFi)”: accessori realizzati per supportare i device Apple, con certificazione di conformità del
produttore agli standard di performance richiesti da Apple.
Presa Europea
Una porta USB-C con Power Delivery (PD) 20 Watt che permette la ricarica ultra rapida del dispositivo al 100% in soli 45
minuti
Cavo per ricarica, trasferimento e sincronizzazione dati lungo 1 metro con connettori USB-C e Lightning Made for iPhone
(MFi)
Tipologia di ricarica ultra rapida
COSA INCLUDE LA CONFEZIONE
Il caricabatterie caricatore ricarica ultra rapida 20 Watt
•
•
•
•
•
•
Il cavo con connettori USB-C e Lightning Made for iPhone (MFi)•
Kit caricatore da parete 20W Made for iPhone (MFi)
SKU: TETRKITPD20LIGW
Dati tecnici
Codice Articolo: TETRKITPD20LIGW
Peso: 15 g
Potenza massima erogata: 20 W
EAN: 8018417340673
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Articolo
soggetto alla Direttiva RAEE 2012/19/UE, Articolo soggetto alla
marcatura CE, La protezione del dispositivo è garantita da un doppio
isolamento, non è ammesso un collegamento a terra di sicurezza,
Imballaggio dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green Dot",
Utilizzare il prodotto in ambienti chiusi e protetti, L'imballaggio
dell'articolo è riciclabile, Articolo soggetto alla marcatura UKCA
Colore: white
Ingresso: 100 - 250 VAC
Uscita: PD 20 Watt - Type-C
Connettore: 1xUSB-C, Con cavo Lightning
Tipo spina: EU (Tipo C)
Tecnologia: Power Delivery (PD)
Connettore 1: 1xUSB-C, Con cavo Lightning
Connettore 2: Type-C
Tipo di ricarica: Power Delivery 20W
Tensione d'ingresso: 100 - 250 VAC / 50-60 Hz
Dati logistici
Profondità Pack: 30 mm
Larghezza Pack: 75 mm
Profondità Inner: 180 mm
Altezza Pack: 170 mm
Peso Pack: 100 g
Larghezza Inner: 170 mm
Qtà Inner: 6 Pz
Profondità Master: 390 mm
Altezza Inner: 90 mm
Peso Inner: 665 g
Larghezza Master: 380 mm
Qtà Master: 48 Pz
Altezza Master: 210 mm
Peso Master: 5675 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Kit caricatore da parete 20W Made for iPhone (MFi)
	SKU: TETRKITPD20LIGW
	Caricabatterie da parete e cavetto per alimentare iPhone e iPad a casa, in treno o in hotel
	Kit caricatore da parete 20W Made for iPhone (MFi)